
 

Protokół z XXXV sesji Rady Powiatu Braniewskiego w dniu 20 kwietnia 2022 roku. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

Obrady o godzinie 09:00 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ł.Korneluk 

na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, stwierdził 

prawomocność obrad, lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. W sesji 

uczestniczyło 12 radnych.  

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad (załącznik nr 3) i zapytał czy są wnioski 

o jego uzupełnienie lub zmianę. Wniosków nie zgłoszono.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Powiatu Braniewskiego.  

4. Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej 

sesji Rady Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały RP. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2022 – 2029. 

6. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 

2022. 

7. Podjęcie uchwały RP. w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej 

Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

8. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/297/18 Rady Powiatu 

Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski. 

9. Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu 

mienia powiatowego. 

10. Sprawy bieżące. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Ad.3 Przyjęcie protokołu XXXIV sesji Rady Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 4) 

 

Radni nie mieli uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 

 



Ad.4 Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji 

Rady Powiatu. (załącznik nr 5) 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do przedstawionego sprawozdania. 

 

Pytań do Sprawozdania nie zgłoszono. 

 

Ad.5 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2022 – 2029. (załącznik nr 6) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 7) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 8. 

za –      12                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXV/250/22. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na 

rok 2022. (załącznik nr 9) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 10. 

za –      12                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXV/251/22. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej 

Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. (załącznik nr 11) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 12. 



za –      12                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXV/252/22. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/297/18 Rady 

Powiatu Braniewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski. (załącznik nr 13) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 14) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 15. 

za –      12                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXV/253/22. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z 

zasobu mienia powiatowego. (załącznik nr 16) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 17. 

za –      12                  przeciw –  0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXV/253/22. 

 

Ad.9. Sprawy bieżące. 

Radny, M. Kudliński poinformował, że  Zarząd Powiatu Braniewskiego złożył 5 wniosków w 

ramach II edycji Programu Inwestycji Strategicznych Polski  Ład na łączną kwotę 24 mln zł. 

Inwestycje: Modernizacja DP Nr 1385N na odc. Braniewo – Płoskinia, która stanowi 

najważniejszy ciąg komunikacyjny i transportowy w Powiecie Braniewskim (7 661 750 zł); 

modernizacja głównych szlaków komunikacyjnych: drogi powiatowe – Gronowo - Kalinowiec, 

Gronówko – Lipowina, Bornity- Glebiska, Krzekoty – Lelkowo (łączna kwota zadań to  

6 398 250zł); zakup samochodu ciężarowego – wywrotki oraz koparko - ładowarki (1 176 000 

zł); modernizacja istniejącego boiska szkolnego w ramach zadania „Modernizacja 

infrastruktury sportowej” (1 078 942 zł); modernizacja istotnych szlaków komunikacyjnych 



Powiatu Braniewskiego: drogi powiatowe – Kurowo Braniewskie – Stare Siedlisko, Baranówka 

– Wielkie Wierzno, Wilczęta – Karwiny, Glądy – Pawły, Ronin – Nowiny, Zawierz – 

Pierzchały, Grzechotki – S22, Jachowo – Lutkowo, Piele – DP Nr 1322N (łączna kwota 

7 840 000 zł). Zakończono także prace pielęgnacyjne drzew i pozimowe naprawy nawierzchni 

na terenie Powiatu. Zarząd Powiatu Braniewskiego przeznaczył środki finansowe na zakup 

drzew do nasadzeń przy drogach powiatowych wraz z wytyczeniem granic pasa drogowego. 

Łączna wartość zadania to ponad 175 tys. zł. Zgodnie z wymogami stawianymi przez 

Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska za każde ścięte jedno drzewo zarządca drogi ma 

obowiązek nasadzić trzy nowe drzewa w pasie drogowym.  Zarząd dróg Powiatowych w 

Braniewie jako wykonujący czynności zarządcy wznawia i określa również granice pasa 

drogowego, jest to wymóg konieczny przy ubieganiu się o dofinansowaniu inwestycji 

drogowych. 

Starosta, K. Motyka poinformował, że obecnej sytuacji obecnej sytuacji społeczno-

politycznej na terenie Polski w związku z wojną na Ukrainie. Na terenie Powiatu 

Braniewskiego obecnie przebywa ok. 350 uchodźców z Ukrainy. Są to osoby zakwaterowane 

w prywatnych domach, ale również w kwaterach przygotowanych przez samorządy. Na terenie 

Gminy Braniewo przebywa 26 osób, Gminy Frombork 92, Gminy Lelkowo 23 osoby,  Gminy 

Wilczęta 60, Gminy Płoskinia 25, Miasto i Gmina Pieniężno 51, Miasto Braniewo 70 osób. 

Powiat Braniewski jest przygotowany do przyjęcia kolejnych 100 uchodźców.  

 

Ad.12 Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Ł. Korneluk zakończył 

obrady XXXV sesji Rady Powiatu o godz. 09:21. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Braniewskiego 

Łukasz Korneluk 

Protokół sporządziła: 
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